Quarta­Feira, 25 de Janeiro de 2023 ­ Edição nº 884

Quarta­Feira

25 de Janeiro de 2023

Edição nº 884

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2680 -  CEP: 45240-000

PORTARIA Nº 002/2023, DE 25 DE JANEIRO DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Sra. LUANA SANTOS DA SILVA MEIRA, sob matricula nº

488, como agente de Desenvolvimento entre o Município de Manoel Vitorino e a

Agencia de Defesa Agropecuária da Bahia – ADAB;

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Manoel Vitorino, 25 de janeiro de 2023.

MANOEL SILVANY BARROS
Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

		2023-01-25T18:20:41-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO